      Protokół nr 33/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 7 listopada 2024 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VII kadencji, w dniu 7 listopada 2024 roku, 
o godz. 815  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.
Obecni wg listy obecności - w załączeniu (zał. nr 1).
Proponowany porządek obrad:
1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 31 października 2024 roku.
3. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego porozumienia w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2060B na odcinku od m. Płonka Strumianka do drogi wojewódzkiej Nr 678 (gm. Łapy)”.
4. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego porozumienia intencyjnego w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi powiatowej Nr 1531B m. Bokiny na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 do kościoła (gm. Łapy)”.
5. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Gródek dotyczącego zadania inwestycyjnego polegającego na budowie drogi powiatowej Nr 1446B Gródek – Dzierniakowo.
6. Udzielenie upoważnienia radcy prawnemu do reprezentowania Rady Powiatu Białostockiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie w sprawie skargi kasacyjnej Gminy Juchnowiec Kościelny.
7. Podpisanie wniosku skierowanego do Wodociągów Białostockich dotyczącego opinii 
o możliwości przyłączenia do sieci nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej 
w Nowodworcach, gm. Wasilków.
8. Podpisanie wniosku skierowanego do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
9. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia 
z mocy prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. (179/2024)
11. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego ze Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rzecz Domu Dziecka w Supraślu. (180/2024)
12. Podpisanie umowy na roboty budowlane związane z remontem serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w  Białymstoku. 
13. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na konserwację dźwigu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
14. Akceptacja wniosku Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej dotyczącego wsparcia finansowego w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – Priorytet 3 kierunek interwencji 3.2 oraz podpisanie wniosku (organu prowadzącego) o udzielenie wsparcia finansowego w latach 2022 -2025 w ramach programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” Priorytetu 3 kierowanego do Wojewody Podlaskiego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu białostockiego. (181/2024)
16. Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Pogorzałkach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego.
17. Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Rafałówce z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatów oddechowych.
18. Podpisanie umowy o udzieleniu dotacji celowej z budżetu Powiatu Białostockiego na dofinansowanie wynagrodzeń oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.
19. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku.
20. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. (182/2024)
21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wskazania jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego oraz sposobu realizacji przez te jednostki zadań w zakresie dysponowania i wydatkowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu powiatowego w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych. (183/2024)
22. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Aktywny Samorząd”. (184/2024)
23. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” – Mieszkanie dla absolwenta. (185/2024)
24. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” – Dostępne mieszkanie. (186/2024)
25. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024. (187/2024)
26. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawienie porządku obrad.
[bookmark: _Hlk143866788]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym porządek obrad.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął ww. porządek.



Ad2.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 
31 października 2024 roku.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 32/2024 z dnia 31 października 2024 roku przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.
Ad3.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego porozumienia w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2060B na odcinku od m. Płonka Strumianka do drogi wojewódzkiej Nr 678 (gm. Łapy)”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Pana Krzysztofa Gołaszewskiego – Burmistrza Łap dotyczy porozumienia w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2060B na odcinku od m. Płonka Strumianka do drogi wojewódzkiej Nr 678 (gm. Łapy)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 2).   
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad4.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Łap dotyczącego porozumienia intencyjnego w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi powiatowej Nr 1531B m. Bokiny na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 do kościoła (gm. Łapy)”.
[bookmark: _Hlk137032971]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Pana Krzysztofa Gołaszewskiego – Burmistrza Łap dotyczy porozumienia intencyjnego w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi powiatowej Nr 1531B m. Bokiny na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 do kościoła (gm. Łapy)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 3).   
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad5.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Gródek dotyczącego zadania inwestycyjnego polegającego na budowie drogi powiatowej Nr 1446B Gródek – Dzierniakowo.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Pana Wiesława Kulesza – Wójta Gminy Gródek dotyczy zapytania czy gmina Gródek byłaby zainteresowana przebudową oraz współfinansowaniem budowy drogi powiatowej Nr 1446B Gródek - Dzierniakowo.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 4).   
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
[bookmark: _Hlk180671723]Ad6.Udzielenie upoważnienia radcy prawnemu do reprezentowania Rady Powiatu Białostockiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie w sprawie skargi kasacyjnej Gminy Juchnowiec Kościelny.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem upoważnienia (zał. nr 5). 
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że dotyczy upoważnienia radcy prawnego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do reprezentowania Rady Powiatu Białostockiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym 
w Warszawie w sprawie skargi kasacyjnej Gminy Juchnowiec Kościelny od wyroku Sądu Administracyjnego w Białymstoku z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie skargi na Uchwałę Rady Powiatu Białostockiego Nr LXXXIII/606/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 2111B ul. Mazowiecka w m. Księżyno, gm. Juchnowiec Kościelny w tym do wniesienia odpowiedzi na skargę kasacyjną.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. upoważnienie.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.
Ad7.Podpisanie wniosku skierowanego do Wodociągów Białostockich dotyczącego opinii o możliwości przyłączenia do sieci nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej w Nowodworcach, gm. Wasilków.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z wnioskiem.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wniosek skierowany do Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. dotyczy opinii o możliwości przyłączenia do sieci nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej w Nowodworcach, gm. Wasilków.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wniosek (zał. nr 6).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości.
Ad8.Podpisanie wniosku skierowanego do Sądu Rejonowego w Białymstoku 
o dokonanie wpisu do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe. 
Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku skierowanego do Sądu Rejonowego w Białymstoku:
· o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał treść przedłożonego wniosku (zał. nr 7).

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości.
Ad9.Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektami wniosków (zał. nr 8 - 19).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego dotyczą stwierdzenia nabycia z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 roku przez Powiat Białostocki prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Rumejki, gm. Juchnowiec Kościelny zajętej pod drogę powiatową nr 1494B.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wnioski (zał. nr 20 - 31).
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad10.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. (179/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały (zał. nr 32).
Pani Anna Grażyna Pawłowska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty  Powiatu Białostockiego do reprezentowania Powiatu Białostockiego w postępowaniu na ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Białostockiego wraz z jednostkami organizacyjnymi i Skarbu Państwa polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
w tym: podejmowania czynności związanych ze wszczęciem postępowania oraz wyborem oferty najkorzystniejszej; wykonywania wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych w imieniu Zamawiającego, niezbędnych do prawidłowego  przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 179/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.
Ad11.Podjęcie uchwały w sprawie przekazania składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego ze Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rzecz Domu Dziecka w Supraślu. (180/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały.
Pani Anna Grażyna Pawłowska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego wyjaśniła, że uchwała dotyczy przekazania nieodpłatnie składnika rzeczowego majątku ruchomego, tj. regały przesuwne z blachy stalowej w ilości 4 sztuk.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 180/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku w sprawie przekazania składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego ze Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rzecz Domu Dziecka w Supraślu.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad12.Podpisanie umowy na roboty budowlane związane z remontem serwerowni 
w budynku Starostwa Powiatowego w  Białymstoku. 
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z umową.
Pani Anna Grażyna Pawłowska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego wyjaśniła, że przedmiotem umowy jest remont serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku przy ul. Borsuczej 2.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad13.Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na konserwację dźwigu 
w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
Pani Anna Grażyna Pawłowska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego, Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, Pana Zdzisława Łukaszewicza – Członka Zarządu, Pana Jana Gradkowskiego – Członka Zarządu oraz Pana Henryka Suchockiego – Członka Zarządu do podpisania ww. umowy.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.
Ad14.Akceptacja wniosku Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej dotyczącego wsparcia finansowego w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – Priorytet 3 kierunek interwencji 3.2 oraz podpisanie wniosku (organu prowadzącego) o udzielenie wsparcia finansowego w latach 2022 -2025 w ramach programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” Priorytetu 3 kierowanego do Wojewody Podlaskiego.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z wnioskiem. 
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że wniosek Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej dotyczy wsparcia finansowego w ramach programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – Priorytet 3 kierunek interwencji 3.2 Zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i pedagogicznych. Przedstawiła wniosek organu prowadzącego o dzielenie wsparcia w latach 2022-2025 w ramach programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – Priorytet 3 składany do Wojewody Podlaskiego.  

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wniosek.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.



Ad15.Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu białostockiego. (181/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z uchwałą.
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała dotyczy powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 
w sferze udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.  
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 181/2024 
z dnia 7 listopada 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu białostockiego.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad16.Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Pogorzałkach 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem oraz rozliczeniem. 
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 7 000 złotych została prawidłowo wykorzystana 
i rozliczona.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął i podpisał ww. pismo i rozliczenie (zał. nr 33).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad17.Podpisanie pisma i rozliczenia dotacji przekazanej OSP w Rafałówce 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatów oddechowych.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem oraz rozliczeniem. 
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 10 000 złotych została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął i podpisał ww. pismo i rozliczenie (zał. nr 34).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad18.Podpisanie umowy o udzieleniu dotacji celowej z budżetu Powiatu Białostockiego na dofinansowanie wynagrodzeń oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy (zał. nr 35). 
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Białostockiego na dofinansowanie wynagrodzeń oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. Powiat przekaże dotowanemu środki finansowe pozyskane w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” w formie dotacji w wysokości 66 417 złotych na dofinansowanie wynagrodzeń oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych na podstawie stosunku pracy przez Pogotowie Opiekuńcze OPOKA w Wasilkowie, które zgodnie z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej wykonuje zadanie publiczne na zlecenie Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad19.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy (zał. nr 36). 
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2024 roku. Gmina Michałowo udziela w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych tj. kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli w 2024 roku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON. Dotacja celowa z budżetu Gminy Michałowo wynosić będzie w 2024 roku do 5% kosztów rehabilitacji w Warsztacie 8 mieszkańców Gminy tj. do kwoty 13 910 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad20.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. (182/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 37).
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywanych w danym roku Powiatowi Białostockiemu przez Prezesa Zarządu Funduszu na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na zadania samorządu powiatu określone w art. 35a tej ustawy.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 182/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku w sprawie upoważnienia p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad21.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wskazania jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego oraz sposobu realizacji przez te jednostki zadań w zakresie dysponowania i wydatkowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu powiatowego w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych. (183/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 38).
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że w § 2 uchwały Nr 831/2021 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie wskazania jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego oraz sposobu realizacji przez te jednostki zadań 
w zakresie dysponowania i wydatkowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu powiatowego w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała – uchwała Nr 182/2024 z dnia 7 listopada 2024 roku Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 183/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku zmieniającą uchwałę w sprawie wskazania jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego oraz sposobu realizacji przez te jednostki zadań w zakresie dysponowania i wydatkowania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu powiatowego w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad22.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Aktywny Samorząd”. (184/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 39).
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego, Katarzyny Kuprianowicz-Spirydonow – p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do reprezentowania Zarządu w sprawach związanych z realizacją programu „Aktywny Samorząd” w tym do zawierania aneksów do umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, podpisywania zapotrzebowania na środki finansowe PFRON na realizację programu, wystąpień, sprawozdań i innych dokumentów związanych z realizacją powyższego programu.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 184/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Aktywny Samorząd”. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad23.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” – Mieszkanie dla absolwenta. (185/2024)
[bookmark: _Hlk181884965]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 40).
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego, Katarzyny Kuprianowicz-Spirydonow – p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do reprezentowania Zarządu w sprawach związanych z realizacją programu, w tym do zawierania aneksów do umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, podpisywania zapotrzebowaniu na środki finansowe PFRON na realizację programu, wystąpień, sprawozdań i innych dokumentów związanych z realizacją powyższego programu.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 185/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” – Mieszkanie dla absolwenta. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad24.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” – Dostępne mieszkanie. (186/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 41).
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego, Katarzyny Kuprianowicz-Spirydonow – p.o. dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do reprezentowania Zarządu w sprawach związanych z realizacją programu, w tym do zawierania aneksów do umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, podpisywania zapotrzebowaniu na środki finansowe PFRON na realizację programu, wystąpień, sprawozdań i innych dokumentów związanych z realizacją powyższego programu.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 186/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu powiatu w związku z realizacją programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” – Dostępne mieszkanie. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad25.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024. (187/2024)
[bookmark: _Hlk179975535]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 42).
Pani Marta Szczuka - Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 129 415,50 złotych, zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 440 złotych. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 187/2024 z dnia 
7 listopada 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.
Ad26.Sprawy różne.
Pani Marta Szczuka - Skarbnik Powiatu Białostockiego zapoznała zebranych:
1) z pismem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku dotyczącym przesłania odpisu skargi kasacyjnej z dnia 29 października 2024 roku wniesionej przez Gminę Juchnowiec Kościelny od wyroku z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie skargi Gminy Juchnowiec Kościelny na Uchwałę Rady Powiatu Białostockiego z dnia 30 listopada 2023 roku Nr LXXXIII/606/2023 w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi powiatowej.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
2) z wiadomością mail Pana Jarosława Zielińskiego – Posła na Sejm RP dotyczącą prośby 
o dostarczenie zebranych podpisów pod petycją do Rządu i poparciem dla jak najszybszej budowy drogi ekspresowej S8 Suwałki (węzeł Raczki) – Augustów – Białystok (Knyszyn) do Biura Poselskiego (zał. nr 43).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
3) z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym, prośby o wyrażenie zgody na rozszerzenie zakresu dotacji na zakup „Videolaryngoskopu” o wartości 10 000 złotych w ramach umowy na „Zakup sprzętu i aparatury medycznej” oraz rozszerzenie zakresu dotacji na zakup „Zlewów gastronomicznych ze stali nierdzewnej wraz z osprzętem” w wysokości 12 000 złotych w ramach umowy na „Zakup sprzętu i wyposażenia niemedycznego oraz oznakowanie budynku przy ul. Korczaka 23 w Łapach”.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
4) z pismem Urzędu Gminy w Poświętnem skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym przesłania Uchwały Nr VII/48/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 października 2024 roku zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1565B w miejscowości Brzozowo Stare (gmina Poświętne)”, Uchwały Nr VII/49/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 października 2024 roku uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Poświętne: „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica (gmina Poświętne)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
5) z pismem PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny Zespół Projektu nr 1/7 nawiązującym do pisma o znaku IR-24-781426 z dnia 31 października 2024 roku w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego robót zrealizowanych w ramach zadania pn. „Prace na linii E75 na odcinku Czyżew – Białystok”. Rozpoczęcie prac komisji odbędzie się w dniu 7 listopada 2024 roku w Zakładzie Linii Kolejowych w Białymstoku.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
6) z decyzją Ministerstwa Cyfryzacji dotyczącą zwolnienia Zarząd Powiatu Białostockiego zarządcę drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego w ramach realizacji inwestycji pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1505B na odcinku Rynki – Średzińskie (gm. Suraż)”.
Pan Jan Gradkowski – Członek Zarządu poinformuje sołtysów ww. kwestii.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.
7) z pismem PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny Zespół Projektu nr 1/7 dotyczącym harmonogramu odbiorów końcowych planowanych w dniu 7 listopada 2024 roku dla robót zrealizowanych na odcinkach nr 3 obejmujący kompleksową modernizację szlaku Szepietowo – Racibory wraz ze stacją Racibory, nr 4 obejmujący kompleksową modernizację szlaku Racibory – Łapy, nr 17 obejmujący wykonanie przejścia pod torami w km 140,789 LK6 wraz z ewentualnymi drogami równoległymi wynikającymi z opracowanej przez Wykonawcę oraz uzgodnionej dokumentacji projektowej.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
8) z decyzją Urzędu Miejskiego w Choroszczy dotyczącą zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Choroszcz, gmina Choroszcz.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.
9) z pismem PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny Zespół Projektu nr 1/7 dotyczącym przesłania pisma o znaku IR-24-770170 z dnia 4 listopada 2024 roku w sprawie zmiany terminu Komisji Odbioru dróg w Łapach na 14 listopada 2024 roku.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
10) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do UAB „SIAULIU PLENTAS” Sp. z o.o. Oddział w Polsce dotyczącym terminu odbioru końcowego budowy realizowanej pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B na odcinku ul. 11 Listopada w Tykocinie (gm. Tykocin)” (zał. nr 44).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
11) z pismem Urzędu Gminy w Turośni Kościelnej skierowanym do Starostwa Powiatowego 
w Białymstoku dotyczącym przesłania Uchwały Nr IX/50/2024 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 29 października 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Turośń Kościelna porozumienia z Powiatem Białostockim.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
12) z pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej skierowanym do Powiatu Białostockiego dotyczącym złożonego wniosku w dniu 28 października 2024 roku do projektu aktu planowania przestrzennego. Wniosek został wpisany do rejestru wniosków o sporządzenie lub zmianę planów miejscowych 
i planu ogólnego a jego zasadność oraz możliwość uwzględnienia zostanie przeanalizowana przez zespół projektujący plan ogólny.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
13) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym przedłożenia zestawienia stawek za zajęcie pasa drogowego 
w pobliskich powiatach (zał. nr 45).
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zaproponował podniesienie stawki.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
14) z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do KONSORCJUM FIRM: BK-TRAS Roboty Drogowe, HYDROBUD sp.j. dotyczącym odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1418B w m. Rybniki wraz z rozbiórką i budową mostu na rzece Krzemianka (gm. Wasilków)” (zał. nr 46).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
[bookmark: _Hlk181957135]15) Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Supraśl Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę drogi powiatowej Nr 1427B na odcinku Ogrodniczki – Nowodworce (gm. Supraśl)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jana Gradkowskiego – Członka Zarządu do podpisania ww. umowy (zał. nr 47).
16) Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego poprosił o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny dotyczącego ścieżki na odcinku Stanisławowo – Kolonia Janowicze.
[bookmark: _Hlk180390338]Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma.
17) Pani Anna Grażyna Pawłowska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego poruszyła temat wynajmu pomieszczenia o powierzchni 50m2 w nowym budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku pod gastronomię.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją i poprosił o skierowanie zapytania do Poczty Polskiej.
18) Pani Anna Grażyna Pawłowska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego zaproponowała wystawienie na sprzedaż samochodu z Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Łaźniach.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją i wyraził zgodę na powyższe.
19) Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poruszył temat wystąpienia skierowanego do gmin z prośbą o zawieranie porozumień oraz z informacją, że brak podpisanego porozumienia będzie skutkowało odstąpieniem od realizacji zadania inwestycyjnego.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
20) Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku omówił formalności dotyczące planowanej realizacji kilkunastu inwestycji drogowych. Z części z nich najprawdopodobniej władze powiatu będą musiały zrezygnować w związku z odmową współfinansowania tzw. wkładu własnego w wysokości oczekiwanej przez władze Powiatu Białostockiego przez gminy. 
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
21) Pani Magdalena Waszczeniuk – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformowała zebranych o tym, że w trakcie projektowania Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1320 B Łosiniec – Zdroje – Bombla ujawniono fakt wgrodzenia się właścicieli poszczególnych posesji, po jednej ze stron, w pas drogowy drogi powiatowej.  Zasadnym jest zaprojektowanie po tej stronie chodnika celem usunięcia ogrodzeń z pasa drogowego.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz postanowił 
o projektowaniu chodnika, o którym mowa, celem „odzyskania” części pasa drogowego.
22) Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru  i Nieruchomości poprosiła o udzielenie upoważnienia do podpisania fiszki do wydania opinii dotyczącej projektu pn. „Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Powiecie Białostockim etap II” w ramach Priorytetu I. Badania i innowacje, Działania 01.02 Rozwój przez cyfryzację, Typ projektu: 3. Digitalizacja i udostępnianie zasobów publicznych.
Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował oraz upoważnił dwóch członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania elektronicznie ww. dokumentu.

Innych spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała: 
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski - Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Henryk Suchocki – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
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